Ad tertium dicendum, quod sicut \* Rabanus dicit in lib. de institutione clericorum, signatur baptizatus chrismate in summitate capitis per sacerdotem, per Pontificem vero in fronte: vt in priori vnctione, significetur super ipsum Spiritus sancti descensio ad habitationem Deo consecrandam: in secunda quoque, vt eiusdem Spiritus sancti sepius formis gratia, cum omni plenitudine sanctitatis & scientia & virtutis, venire in hominem declaretur. Non ergo propter digniorem partem, sed propter potentioris effectum, hæc vnctio Episcopis reseruatur.

ARTIC. XII.

*Vtrum ritus huius sacramenti sit conueniens?*

Ad duodecesimum sic proceditur. Videtur, quod ritus huius sacramenti non sit conueniens. Sacramentum enim baptismi est maioris necessitatis quam hoc sacramentum, vt supra dictum est \*. Sed baptismus depu-

Aug. l. 4  
super no.  
test 9. 42  
et de Tri.  
l. 15. c. 28  
10. 3.  
\* Vrb. 1.  
in epi. ad  
oēs Chri-  
stianos &  
habetur  
de conse.  
d. 5. c. Om-  
nes fide-  
les.  
lib. 3. epi.  
ep. 26. in  
fin.  
l. 1. c. 31.  
cir. prin.  
refertur,  
de conse.  
d. 5. c. 5.

425  
4. d. 7. q.  
3. a. 3. q.  
2. ad res  
in exposi-  
tione lit-  
teræ.  
\* a. hu-  
ius q. ad  
3. q. 90.  
65. a. 4.